
平成22年度第4回茅野市強化記録会
主催・主管：茅野市陸上競技協会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/11 男子 手塚寿利 4,37.09 平野 幸則 4,53.31

1500m ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 茅野市陸協
09/11 田中 米人 2.60

棒高跳 茅野市陸協
09/11 中島 公徳 10.04 福島健一 7.59

砲丸投(7.260kg) ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
09/11 百瀬晶文 26.64 中島 公徳 26.13 福島健一 23.90

円盤投(2.000kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
09/11 中学男子   0.0 三村 和久(2) 12.19 竹村 泰地(2) 12.67 阿部 佳介(1) 12.88 竹内 基裕(2) 12.96 矢野 孝典(2) 12.97 小口 直希(2) 13.11 矢﨑 鴻介(1) 13.26 清水 泰地(1) 13.30

100m 岡谷東部中 駒ヶ根東中 岡谷東部中 駒ヶ根東中 長峰中 長峰中 諏訪南中 望月AC
09/11 中村 孝樹(3) 41.03 竹村 泰地(2) 42.52 矢野 孝典(2) 42.56 小口 直希(2) 44.26 矢島 旦景(2) 44.57 今井 悠介(2) 44.85 松田尚希(1) 45.09 山田 峻暉(2) 45.25

300m 茅野東部中 駒ヶ根東中 長峰中 長峰中 上諏訪中 長峰中 岡谷北部中 長峰中
09/11 蟹澤 淳平(3) 4,22.90 宮脇 拓海(3) 4,26.94 福澤 弘樹(2) 4,40.72 湯澤 亮太(1) 4,47.35 下平 彬宏(2) 4,52.84 関 颯人(1) 4,53.35 滝澤 代聖(1) 4,55.08 島 龍之介(1) 4,55.54

1500m 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 諏訪南中 駒ヶ根東中 茅野東部中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中
09/11 馬場 信介(2) 1.60 宮坂 舜弥(1) 1.40 萩原 拓海(1) 1.35 松澤 和也(1) 1.25 中上 正義(1) 1.10

走高跳 駒ヶ根東中 茅野東部中 駒ヶ根東中 茅野東部中 上諏訪中
09/11 北坂 豊(2) 2.60 中村 智哉(1) 2.20

棒高跳 永明中 茅野東部中
09/11 窪田章吾(2) 5.89(+0.6) 藤牧 佑希(2) 5.88(+1.5) 清水 泰地(1) 5.41(+0.7) 斉藤 優(2) 4.77(+0.8) 長谷川 勝(1) 4.76(+2.5) 五味 俊幸(2) 4.67(+1.9) 樋屋 裕貴(2) 4.53(+1.1) 木下 悠也(1) 4.51(+2.2)

走幅跳 岡谷北部中 望月AC 望月AC 駒ヶ根東中 茅野東部中 茅野東部中 駒ヶ根AC 駒ヶ根東中
09/11 寺島陵太郞(2) 8.15 五味 俊幸(2) 7.79 竹内 基裕(2) 7.36 御子柴 尚(1) 7.07 清水 海斗(1) 4.81

砲丸投(5.000kg) 永明中 茅野東部中 駒ヶ根東中 上諏訪中 茅野東部中
09/11 寺島陵太郞(2) 16.66

円盤投(1.500kg) 永明中
09/11 小学男子  +0.4 宮坂 智史(6) 15.15

100m 諏訪FA



決勝 9月11日 10:01

 1 手塚寿利   4,37.09 
ﾃﾂﾞｶﾋｻﾄｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 2 平野 幸則   4,53.31 
ﾋﾗﾉ ﾕｷﾉﾘ 茅野市陸協
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決勝 9月11日  9:00
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決勝 9月11日  9:00
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決勝 9月11日 10:00
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決勝
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決勝 9月11日  9:25

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.4

 1 赤羽 弘政(1)     14.95  1 矢﨑 鴻介(1)     13.26 
ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾏｻ 岡谷東部中 ﾔｻﾞｷ ｺｳｽｹ 諏訪南中

 2 松澤 和也(1)     15.00  2 五味 俊幸(2)     13.47 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部中 ｺﾞﾐ ﾄｼﾕｷ 茅野東部中

 3 熊谷 佳晃(1)     15.01  3 宮坂 舜弥(1)     13.75 
ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｱｷ 茅野東部中 ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部中

 4 守住 望(1)     15.15  4 木下 悠也(1)     13.91 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部中 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中

 5 栗林 光(1)     15.89  5 河西 一星(1)     14.35 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 永明中 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪中

 6 小池 智也(1)     16.07  6 中村 龍士(1)     14.74 
ｺｲｹ ﾄﾓﾔ 茅野東部中 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中

 7 中島 舞人(1)     16.54  7 花村 郁(2)     14.84 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪中 ﾊﾅﾑﾗ ｶｵﾙ 駒ヶ根東中

 8 千見寺 恵汰(1)     18.91  8 萩原 拓海(1)     14.86 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東中
御子柴 尚(1) 矢澤 明徳(2)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中 ﾔｻﾞﾜ ｱｷﾉﾘ 諏訪南中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +0.4

 1 阿部 佳介(1)     12.88  1 三村 和久(2)     12.19 
ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 岡谷東部中 ﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾋｻ 岡谷東部中

 2 所河 北斗(1)     13.31  2 竹村 泰地(2)     12.67 
ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中 ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東中

 3 堀内 貴史(1)     13.32  3 竹内 基裕(2)     12.96 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部中 ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 駒ヶ根東中

 4 岩波 優太(2)     13.39  4 矢野 孝典(2)     12.97 
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳﾀ 茅野東部中 ﾔﾉ ｹｲｽｹ 長峰中

 5 伊藤 望(2)     13.46  5 小口 直希(2)     13.11 
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪中 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 長峰中

 6 鮎澤 一輝(2)     13.46  6 清水 泰地(1)     13.30 
ｱｲｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 長峰中 ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 望月AC

 7 伊東 慎介(2)     13.56  7 斉藤 優(2)     13.32 
ｲﾄｳ ｼﾝｽｹ 長峰中 ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 駒ヶ根東中

 8 武田 諒(2)     13.72 藤牧 佑希(2)
ﾀｹﾀﾞﾘｮｳ 岡谷北部中 ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 望月AC
石井 冬馬(1)
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪中
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順 ﾚｰﾝ No.

5   123
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中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 三村 和久(2) 岡谷東部中     12.19 (+0.4)   4   1
   2 竹村 泰地(2) 駒ヶ根東中     12.67 (+0.4)   4   2
   3 阿部 佳介(1) 岡谷東部中     12.88 (+1.1)   3   1
   4 竹内 基裕(2) 駒ヶ根東中     12.96 (+0.4)   4   3
   5 矢野 孝典(2) 長峰中     12.97 (+0.4)   4   4
   6 小口 直希(2) 長峰中     13.11 (+0.4)   4   5
   7 矢﨑 鴻介(1) 諏訪南中     13.26 (+0.4)   2   1
   8 清水 泰地(1) 望月AC     13.30 (+0.4)   4   6
   9 所河 北斗(1) 駒ヶ根東中     13.31 (+1.1)   3   2
  10 堀内 貴史(1) 岡谷東部中     13.32 (+1.1)   3   3
  10 斉藤 優(2) 駒ヶ根東中     13.32 (+0.4)   4   7
  12 岩波 優太(2) 茅野東部中     13.39 (+1.1)   3   4
  13 伊藤 望(2) 上諏訪中     13.46 (+1.1)   3   5
  13 鮎澤 一輝(2) 長峰中     13.46 (+1.1)   3   6
  15 五味 俊幸(2) 茅野東部中     13.47 (+0.4)   2   2
  16 伊東 慎介(2) 長峰中     13.56 (+1.1)   3   7
  17 武田 諒(2) 岡谷北部中     13.72 (+1.1)   3   8
  18 宮坂 舜弥(1) 茅野東部中     13.75 (+0.4)   2   3
  19 木下 悠也(1) 駒ヶ根東中     13.91 (+0.4)   2   4
  20 河西 一星(1) 上諏訪中     14.35 (+0.4)   2   5
  21 中村 龍士(1) 上諏訪中     14.74 (+0.4)   2   6
  22 花村 郁(2) 駒ヶ根東中     14.84 (+0.4)   2   7
  23 萩原 拓海(1) 駒ヶ根東中     14.86 (+0.4)   2   8
  24 赤羽 弘政(1) 岡谷東部中     14.95 (0.0)   1   1
  25 松澤 和也(1) 茅野東部中     15.00 (0.0)   1   2
  26 熊谷 佳晃(1) 茅野東部中     15.01 (0.0)   1   3
  27 守住 望(1) 岡谷東部中     15.15 (0.0)   1   4
  28 栗林 光(1) 永明中     15.89 (0.0)   1   5
  29 小池 智也(1) 茅野東部中     16.07 (0.0)   1   6
  30 中島 舞人(1) 上諏訪中     16.54 (0.0)   1   7
  31 千見寺 恵汰(1) 上諏訪中     18.91 (0.0)   1   8  120
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 9月11日 10:35

[ 1組] [ 2組]

 1 中村 孝樹(3)     41.03  1 小口 直希(2)     44.26 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 茅野東部中 ｵｸﾞﾁ ﾅｵｷ 長峰中

 2 竹村 泰地(2)     42.52  2 伊東 慎介(2)     46.22 
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東中 ｲﾄｳ ｼﾝｽｹ 長峰中

 3 矢野 孝典(2)     42.56  3 牛山 祐人(2)     46.89 
ﾔﾉ ｹｲｽｹ 長峰中 ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾄ 茅野東部中

 4 矢島 旦景(2)     44.57  4 久島 光太郎(1)     49.97 
ﾔｼﾞﾏ ｱｻﾋ 上諏訪中 ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰中

 5 今井 悠介(2)     44.85  5 平出 翔大(1)     55.32 
ｲﾏｲ ﾕｳｽｹ 長峰中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ 長峰中

 6 松田尚希(1)     45.09 伊藤和輝(1)
ﾏﾂﾀﾞﾅｵｷ 岡谷北部中 ｲﾄｳｶｽﾞｷ 岡谷北部中

 7 山田 峻暉(2)     45.25 馬場 信介(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼｱｷ 長峰中 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 8 佐藤 直樹(2)     48.19 
ｻﾄｳ ﾅｵｷ 茅野東部中
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中学男子

300m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 中村 孝樹(3) 茅野東部中       41.03   1   1
   2 竹村 泰地(2) 駒ヶ根東中       42.52   1   2
   3 矢野 孝典(2) 長峰中       42.56   1   3
   4 小口 直希(2) 長峰中       44.26   2   1
   5 矢島 旦景(2) 上諏訪中       44.57   1   4
   6 今井 悠介(2) 長峰中       44.85   1   5
   7 松田尚希(1) 岡谷北部中       45.09   1   6
   8 山田 峻暉(2) 長峰中       45.25   1   7
   9 伊東 慎介(2) 長峰中       46.22   2   2
  10 牛山 祐人(2) 茅野東部中       46.89   2   3
  11 佐藤 直樹(2) 茅野東部中       48.19   1   8
  12 久島 光太郎(1) 長峰中       49.97   2   4
  13 平出 翔大(1) 長峰中       55.32   2   5  162
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決勝 9月11日 10:00

[ 1組] [ 2組]

 1 下平 彬宏(2)   4,52.84  1 蟹澤 淳平(3)   4,22.90 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｷﾋﾛ 駒ヶ根東中 ｶﾆｻﾜ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 駒ヶ根東中

 2 田中 建伍(1)   5,01.70  2 宮脇 拓海(3)   4,26.94 
ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 上諏訪中 ﾐﾔﾜｷ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東中

 3 渡邉 高史(1)   5,08.85  3 福澤 弘樹(2)   4,40.72 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

 4 安藤 拓真(2)   5,08.99  4 湯澤 亮太(1)   4,47.35 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 駒ヶ根東中 ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南中

 5 山田 将輝(1)   5,13.15  5 関 颯人(1)   4,53.35 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｷ 岡谷東部中 ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部中

 6 林 友也(1)   5,15.22  6 滝澤 代聖(1)   4,55.08 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 駒ヶ根東中

 7 白鳥 倖誠(2)   5,15.89  7 島 龍之介(1)   4,55.54 
ｼﾗﾄﾘ ｺｳｾｲ 茅野東部中 ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根東中

 8 武田 一哉(1)   5,16.78  8 藤森 歩(2)   5,00.43 
ﾀｹﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 永明中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕﾑ 上諏訪中

 9 雨宮 諒河(1)   5,17.51  9 菅沼 諒太(2)   5,04.96 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中

10 長田 大明(1)   5,58.43 10 湯澤 朋喜(3)   5,12.59 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛｱｷ 永明中 ﾕｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中

11 湯澤 隆真(1)   6,11.26 湯澤 舜(2)
ﾕｻﾞﾜ ﾘｭｳﾏ 駒ヶ根東中 ﾕｻﾞﾜ ｼｭﾝ 駒ヶ根東中
坂井 遊夢(2) 白鳥 克哉(3)
ｻｶｲ ﾕﾌﾑ 上諏訪中 ｼﾛﾄﾘ ｶﾂﾔ 駒ヶ根東中
武田 康太郎(1)
ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野東部中

欠場

2    94
欠場

4   100

6    87

5    95

7    93

8   127

12    39

9    89

11   101

10   141

所属名 記録／備考
1    76

3    79

12    61
欠場

順 No.
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10   116
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3   104
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2   125

中学男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 蟹澤 淳平(3) 駒ヶ根東中     4,22.90   2   1
   2 宮脇 拓海(3) 駒ヶ根東中     4,26.94   2   2
   3 福澤 弘樹(2) 駒ヶ根東中     4,40.72   2   3
   4 湯澤 亮太(1) 諏訪南中     4,47.35   2   4
   5 下平 彬宏(2) 駒ヶ根東中     4,52.84   1   1
   6 関 颯人(1) 茅野東部中     4,53.35   2   5
   7 滝澤 代聖(1) 駒ヶ根東中     4,55.08   2   6
   8 島 龍之介(1) 駒ヶ根東中     4,55.54   2   7
   9 藤森 歩(2) 上諏訪中     5,00.43   2   8
  10 田中 建伍(1) 上諏訪中     5,01.70   1   2
  11 菅沼 諒太(2) 駒ヶ根東中     5,04.96   2   9
  12 渡邉 高史(1) 岡谷東部中     5,08.85   1   3
  13 安藤 拓真(2) 駒ヶ根東中     5,08.99   1   4
  14 湯澤 朋喜(3) 駒ヶ根東中     5,12.59   2  10
  15 山田 将輝(1) 岡谷東部中     5,13.15   1   5
  16 林 友也(1) 駒ヶ根東中     5,15.22   1   6
  17 白鳥 倖誠(2) 茅野東部中     5,15.89   1   7
  18 武田 一哉(1) 永明中     5,16.78   1   8
  19 雨宮 諒河(1) 上諏訪中     5,17.51   1   9
  20 長田 大明(1) 永明中     5,58.43   1  10
  21 湯澤 隆真(1) 駒ヶ根東中     6,11.26   1  11
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 9月11日  9:00

1m50 1m55 1m58 1m60 1m62
馬場 信介(2) - - - - - - - - - O
ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 駒ヶ根東中 O XO XO XO XXX
宮坂 舜弥(1) - - - O O O O O XO XXX
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部中
萩原 拓海(1) - - - - - O XO O XXX
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東中
松澤 和也(1) - O O O O O XXX
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部中
中上 正義(1) O O O XXX
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪中

4 2    52
 1.25

 1.10
5 1   121

2 4    41
 1.40

3 3    99
 1.35

1m40 1m45

1 5    98
 1.60

記録
1m10 1m15

備考
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 9月11日  9:00

北坂 豊(2)
ｷﾀｻｶ ﾕﾀｶ 永明中
中村 智哉(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部中

 2.20
2 1    56

XO XXX

XXX  2.60
1 2    14

- O O O XO

記録2m40 2m50 備考2m20 2m30 2m60 2m70

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 9月11日 10:00

窪田章吾(2)   5.78   5.89   5.65   5.40   5.62   5.33    5.89 
ｸﾎﾞﾀｼｮｳｺﾞ 岡谷北部中   +1.6   +0.6   -1.3   +0.2    0.0   +0.3    +0.6
藤牧 佑希(2)    X   5.88    X    X   5.57   5.47    5.88 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾕｳｷ 望月AC   +1.5   -0.9   +1.0    +1.5
清水 泰地(1)    X   5.41   5.33   5.17   5.22    X    5.41 
ｼﾐｽﾞ ﾀｲﾁ 望月AC   +0.7   -0.7   +1.0   +0.9    +0.7
斉藤 優(2)    X   4.53    X   4.77   4.70   4.70    4.77 
ｻｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 駒ヶ根東中   +0.6   +0.8   +1.2   +0.6    +0.8
長谷川 勝(1)    X   4.72   4.42   4.76   4.68   4.37    4.76 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾙ 茅野東部中   +1.4   +1.6   +2.5    0.0   +3.3    +2.5
五味 俊幸(2)   3.20   4.38   4.39   4.38   4.40   4.67    4.67 
ｺﾞﾐ ﾄｼﾕｷ 茅野東部中   +1.7   -0.5   +1.0   +0.3   -0.1   +1.9    +1.9
樋屋 裕貴(2)   4.53   3.76   3.42   3.63    X    X    4.53 
ﾋｵｸ ﾕｳｷ 駒ヶ根AC   +1.1   +0.5   +1.3   +1.7    +1.1
木下 悠也(1)   4.51   4.35   4.43   4.07   4.34   4.29    4.51 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東中   +2.2   +1.1   +0.2   +1.2   +0.2   +1.3    +2.2
所河 北斗(1)    X   4.29   4.02   4.36   2.70   4.42    4.42 
ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東中   +0.7   +0.9   +0.4   +1.9   +0.9    +0.9
中村 龍士(1)   4.12   4.19   4.25   4.03   4.29   4.23    4.29 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪中   +1.3   +3.2   +1.0   +0.6   +1.0   +1.9    +1.0
中上 正義(1)    -   2.93   3.73   3.39   3.71   3.78    3.78 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪中   +1.7   +0.6   +0.4   +1.3   +0.3    +0.3
清水 海斗(1)    X   3.70    X   3.76   3.59   3.65    3.76 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部中   +1.8   +1.6   -0.4    0.0    +1.6
原田 雅之(2)   3.65    X   3.39   3.00    X   3.73    3.73 
ﾊﾗﾀ ﾏｻﾕｷ 茅野東部中   -0.3   +1.9   +0.3   +1.5    +1.5
大庭 拓真(1)    X    X    X    X   2.80   3.72    3.72 
ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾏ 岡谷東部中    0.0   +1.6    +1.6
伊藤 佑樹(1)   3.66    X   2.96   3.31   3.44   2.97    3.66 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪中   +0.9   +1.8   +1.7   -0.2   +1.8    +0.9
伊藤 望(2)    X    X   3.36    X   3.54   3.55    3.55 
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾑ 上諏訪中   +1.6   +0.6   +0.2    +0.2
島津 克尚(2)    X    X    X   3.14   3.22   3.21    3.22 
ｼﾏﾂﾞ ｶﾂﾋｻ 上諏訪中   +0.9   +0.7   +0.3    +0.7
千見寺 恵汰(1)   2.75   2.53   2.53    X   2.74   2.73    2.75 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪中   +1.2   +1.1   -0.9   +1.6   +0.1    +1.2
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 9月11日  9:00

寺島陵太郞(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 永明中
五味 俊幸(2)
ｺﾞﾐ ﾄｼﾕｷ 茅野東部中
竹内 基裕(2)
ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 駒ヶ根東中
御子柴 尚(1)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪中
清水 海斗(1)
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部中

 4.81  4.19  4.44   4.81 
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砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月11日 10:00

寺島陵太郞(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 永明中

  O 16.66   O  16.66 
1 1     9

  X   O   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月11日  9:01

風速 +0.4

 1 宮坂 智史(6)     15.15 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 諏訪FA

1   130

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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